
Ispettorato Territoriale di CROTONE

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 1 DEL 03.01.2023 – RINNOVO DEL 

CONTRATTO DI LOCAZIONE PASSIVA DELLA SEDE IN USO ALL’ISPETTORATO 

TERRITORIALE DEL LAVORO DI CROTONE. 

CIG: Z0E395F4A4

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione

e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione

della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato

Nazionale del Lavoro;

VISTO  il  DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577,

recante l’organizzazione delle  risorse umane e strumentali  per il  funzionamento dell’Ispettorato

nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante

la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale

dell’Agenzia;

VISTA la nota del 30/10/2019 prot. n. 17493 recante “Procedure di acquisizione di beni e servizi.

Impegni pluriennali di spesa per il funzionamento sedi”;

VISTO il Decreto n. 61 del 29/01/2021 con il quale è stato conferito l’incarico, ai sensi dell’art. 19,

commi 2 e 5 bis, del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, alla dottoressa Annarita Carnuccio, l’incarico di

Dirigente dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Crotone;

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) –informativa sul trattamento dei dati personali;

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»;

VISTO il D.L. 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione

digitale»;

RICHIAMATA la determina n. 1 DEL 3.01.2023 – RINNOVO DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE PASSIVA

DELLA SEDE IN USO ALL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI CROTONE;

PRESO  ATTO che  per  mero  errore  materiale  nella  stessa  è  stato  riportato  che  “La  durata  del

contratto di locazione è convenuta in anni 6 (sei) decorrenti dal 1° gennaio 2023 e con scadenza al

31 dicembre 2029”; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere a rettificare quanto riportato nella determinazione n. 1

del  03/01/2023,  limitatamente alla  durata  del  contratto di  locazione,  convenuta in  anni  6  (sei)

decorrenti dal 1° gennaio 2023 e con scadenza al 31 dicembre 2028

Ispettorato territoriale del lavoro di 

CROTONE

Via G. Di Vittorio n. 23

Tel. 0962/ 1909301  

PEC: itl.crotone@pec.ispettorato.gov.it

E-mail: ITL.Crotone@Ispettorato.gov.it

www.ispettorato.gov.it

Pag. 1 a 2

inl.ITL_KR.Registro determine.R.0000002.12-01-2023



DETERMINA

per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  da  considerarsi  parte  integrante  della  presente,  di

rettificare, per mero errore materiale, la determinazione n. 1 del 03/01/2023 avente ad oggetto

“RINNOVO  DEL  CONTRATTO  DI  LOCAZIONE  PASSIVA  DELLA  SEDE  IN  USO  ALL’ISPETTORATO

TERRITORIALE DEL LAVORO DI CROTONE”;

di dare atto che la durata del contratto di locazione è convenuta in anni 6 (sei) decorrenti dal 1°

gennaio 2023 e con scadenza al 31 dicembre 2028.

Di provvedere ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016, alla pubblicazione della presente

determina in ossequio al principio di trasparenza nel sito web dell’INL, sezione “Amministrazione

Trasparente” nella sezione “Pubblicazione dati affidamenti contratti pubblici”

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE

Dott.ssa Annarita Carnuccio

Ispettorato territoriale del lavoro di 

CROTONE

Via G. Di Vittorio n. 23

Tel. 0962/ 1909301  

PEC: itl.crotone@pec.ispettorato.gov.it

E-mail: ITL.Crotone@Ispettorato.gov.it

www.ispettorato.gov.it

Pag. 2 a 2

CARNUCCIO ANNARITA

2023.01.12 12:54:58

CN=CARNUCCIO ANNARITA

C=IT

O=ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO

2.5.4.97=VATIT-97900660586

RSA/2048 bits


